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Планова мережа
 закладів позашкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік

	Заклади позашкільної освіти
	Центр художньої творчості дітей, юнацтва і молоді
	Центр науково-технічної творчості учнівської молоді
	Всього
	Заклад позашкільної освіти «Кімната школяра»

	
	Кількість
	Народні, зразкові колективи
	Кількість
	Територіальне відділення МАН
	
	Кількість

	
	
	4
	
	1
	5
	

	Груп у гуртках
	58
	19
	61
	5
	143
	11 

	З них інклюзивних
	-
	-
	4
	-
	4
	-

	Вихованців
	825
	295
	875
	50 
	2045
	165 

	З них в інклюзивних групах
	-
	-
	60
	-
	60
	-
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